

上市公司-115年1-3月損益表

單位：新台幣仟元

會計科目(股本)	統一(1216)568.20億		大成長城(1210)89.48億		卜蜂(1215)29.48億		福壽(1219)34.12億		福懋油(1225)24.22億		泰山(1218)50億		台榮(1220)17.71億		茂生(1240)4.42億		永鴻(6936)7.28億		大武山(6952)6.83億	
	第一季	%	第一季	%	第一季	%	第一季	%	第一季	%	第一季	%	第一季	%	第一季	%	第一季	%	第一季	%
營業收入	175,017,371	100.00	26,901,827	100.00	7,176,319	100.00	3,634,112	100.00	3,261,472	100.00	2,653,792	100.00	695,415	100.00	689,952	100.00	368,422	100.00	561,789	100.00
營業成本	115,892,133	66.22	23,117,808	85.93	5,902,856	82.25	3,336,631	91.81	2,970,160	91.07	2,198,864	82.86	641,251	92.21	606,979	87.97	230,958	62.69	493,864	87.91
營業毛利(毛損)	59,125,238	33.78	3,784,019	14.07	1,273,463	17.75	297,481	8.19	291,312	8.93	454,928	17.14	54,164	7.79	82,973	12.03	137,464	37.31	67,925	12.09
未實現銷貨(損)益	0		0		0		-1,280	-0.04	103	0.00	-308	-0.01	0		6,366	0.92	0.00		48,164	8.57
已實現銷貨(損)益	0		0		0		-13,373	-0.37	11,919	0.37	304	0.01	0		-1,102	-0.16	0.00		0.00	
<b>營業毛利(毛損)淨額</b>	<b>59,125,238</b>	<b>33.78</b>	<b>3,784,019</b>	<b>14.07</b>	<b>1,273,463</b>	<b>17.75</b>	<b>282,828</b>	<b>7.78</b>	<b>303,334</b>	<b>9.30</b>	<b>454,924</b>	<b>17.14</b>	<b>54,164</b>	<b>7.79</b>	<b>88,237</b>	<b>12.79</b>	<b>137,464</b>	<b>37.31</b>	<b>116,089</b>	<b>20.66</b>
營業費用	48,872,186	27.92	2,603,103	9.68	637,013	8.88	279,965	7.70	158,229	4.85	287,451	10.83	80,905	11.63	56,276	8.16	82,733	22.46	89,410	15.92
其他收益及費損淨額	0		0		-62,887	-0.88	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00		0.00	
營業利益(損失)	10,253,052	5.86	1,180,916	4.39	573,563	7.99	2,863	0.08	145,105	4.45	167,473	6.31	-26,741	-3.85	31,961	4.63	54,731	14.86	26,679	4.75
營業外收入及支出	3,033,138	1.73	27,515	0.10	-62,820	-0.88	6,579	0.18	9,627	0.30	25,014	0.94	-4,158	-0.60	13,174	1.91	-1,477	-0.40	-1,682	-0.30
<b>稅前淨利(淨損)</b>	<b>13,286,190</b>	<b>7.59</b>	<b>1,208,431</b>	<b>4.49</b>	<b>510,743</b>	<b>7.12</b>	<b>9,442</b>	<b>0.26</b>	<b>154,732</b>	<b>4.74</b>	<b>192,487</b>	<b>7.25</b>	<b>-30,899</b>	<b>-4.44</b>	<b>45,135</b>	<b>6.54</b>	<b>53,254</b>	<b>14.45</b>	<b>24,997</b>	<b>4.45</b>
所得稅費用(利益)	3,522,350	2.01	239,406	0.89	137,571	1.92	13,217	0.36	28,117	0.86	34,861	1.31	-6,012	-0.86	6,882	1.00	9,517	2.58	5,359	0.95
繼續營業單位本期淨利(淨損)	9,763,840	5.58	969,025	3.60	373,172	5.20	-3,775	-0.10	126,615	3.88	157,626	5.94	-24,887	-3.58	38,253	5.54	43,737	11.87	19,638	3.50
停業單位損益	0		0		0	0.00	0		0		0		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
<b>本期淨利(淨損)</b>	<b>9,763,840</b>	<b>5.58</b>	<b>969,025</b>	<b>3.60</b>	<b>373,172</b>	<b>5.20</b>	<b>-3,775</b>	<b>-0.10</b>	<b>126,615</b>	<b>3.88</b>	<b>157,626</b>	<b>5.94</b>	<b>-24,887</b>	<b>-3.58</b>	<b>38,253</b>	<b>5.54</b>	<b>43,737</b>	<b>11.87</b>	<b>19,638</b>	<b>3.50</b>
其他綜合損益(淨額)	2,995,939	1.71	636,706	2.37	-159,525	-2.22	4,091	0.11	3,116	0.10	-1,599	-0.06	-608	-0.09	15,975	2.32	0.00		0.00	
<b>本期綜合損益總額</b>	<b>12,759,779</b>	<b>7.29</b>	<b>1,605,731</b>	<b>5.97</b>	<b>213,647</b>	<b>2.98</b>	<b>316</b>	<b>0.01</b>	<b>129,731</b>	<b>3.98</b>	<b>156,027</b>	<b>5.88</b>	<b>-25,495</b>	<b>-3.67</b>	<b>54,228</b>	<b>7.86</b>	<b>43,737</b>	<b>11.87</b>	<b>19,638</b>	<b>3.50</b>
淨利(淨損)歸屬於																				
母公司權益(淨利/損)	6,544,541	3.74	788,702	2.93	372,755	5.19	36,939	1.02	107,080	3.28	157,466	5.93	-29,267	-4.21	39,391	5.71	43,737	11.87	21,318	3.79
非控制權益(淨利/損)	3,219,299	1.84	180,323	0.67	417	0.01	-40,714	-1.12	19,535	0.60	160	0.01	4,380	0.63	-1,138	-0.16	0	0.00	-1,680	-0.30
綜合損益總額歸屬於																				
母公司業主(綜合損益)	8,932,866	5.10	1,207,386	4.49	231,230	2.97	40,349	1.11	110,196	3.38	155,867	5.87	-29,484	-4.24	55,366	8.02	43,737	11.87	21,318	3.79
非控制權益(綜合損益)	3,826,913	2.19	398,345	1.48	417	0.01	-40,033	-1.10	19,535	0.60	160	0.01	3,989	0.57	-1,138	-0.16	0	0.00	-1,680	-0.30
<b>基本每股盈餘(元)</b>	<b>1.15</b>		<b>0.94</b>		<b>1.26</b>		<b>0.11</b>		<b>0.44</b>		<b>0.32</b>		<b>-0.17</b>		<b>0.89</b>		<b>0.60</b>		<b>0.32</b>	
114年第一季基本每股盈餘(元)	0.91		1.05		2.38		0.10		0.38		0.37		-0.10		1.08		0.53		-1.53	

說明：以上資料係參考「台灣證券交易所公開資訊觀測站」彙總而成。